این نامه‌ها که آنها را باید از نمونه‌های عالی عربی‌نویسی و نثر مصنوع عربی به‌شمار آورد، نکات ارزشمندی درباره تاریخ و تصوّف آذربایجان در قرن ششم نیز در اختیار ما قرار می‌دهد و منبع دست اولی برای شناخت دو مخاطب این نامه‌ها، یعنی قطب‌الدین ابهری و اوحدالدین غزنوی است.

پی‌نوشت

۱. این روز برابر بوده است با ۱۷ آذر سال ۱۰۷۰ ملک‌شاهی و اول بهمن ۵۵۴ یزدگردی و ۲۵ نوامبر ۱۱۸۵ م.
۲. عبدالوهاب پسر ابوالفضل تبریزی که خدایش به خشنودی خویش موقّق بدارد، آن را نوشت با سپاس از خدای تعالی و درود بر پیامبرش محمّد و خاندان او در آغاز ماه رمضان فرخنده به سال ۵۸۱.
۳. شاید «فدایی» یا «ندایی» هم بتوان خواند.
۴.